様式第３（第４条関係）

年  月  日

敬老パス記載事項変更届

 鹿児島市長 殿

        利用者 住所  鹿児島市         丁目     番     号

                             町      番地

            電話番号   （     ）    ―

            ふりがな

            氏名

            生年月日                 年   月   日

  下記のとおり記載事項を変更しましたので、届け出ます。

記

変更日 年    月    日

住

所
新

鹿児島市             丁目      番       号

                 町       番地

旧
鹿児島市             丁目      番       号

                 町       番地

氏

名

新

旧

代
理
人

住所

氏名